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Zum Andenfgn an Thomas Maurberger

7. Kranzhorner Bergduathion "bike & run”

zum Andenken an Thomas Maurberger

Ergebnisliste Lauf 2 (Wertung Run alle)

Veranstalter:

Organisation:

Zeitnahme:
Bewerb:
Wetter:

SVG Erl

Vorstand SVG Erl

SC-Erl
Duathlon

Sonnenschein

Startzeit:
Starthohe:
Zielhohe:
Distanz:

01.07.2023 - 17:00 Uhr
478 m

1350 m

Rad: 6,4 km

Lauf: 3,1 km

# StNr  Bike Run JG Bike JG Run Gesamt Diff
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Uwe Tremetzberger
Quirin Rottmiiller
Simon Schmidmayr
Luca Nicolussi-Rossi
Fabian Gfaller
Reinhard Hofer
Fabian Mottl

Lukas Daxauer
Ramona Niederreuther
Stefan Oettl

Peter Treichl

Max Kuen

Birgit Hollnaicher
Julian Sparrer

Stefan Drexl

Markus Mayr
Thomas Pointner
Christoph Ainetter
Markus Mandl
Edwin Klotz

Robert Lenz

Gerald Mitterer-Kiiblwirth
Stefan Stoger
Gerald Heimbuchner
Lukas Steurer

Blanca Rodriguez
Michi Egger

Birgit Ritzer
Matthias Kaindl|
Jakob Seisl

Tobias Funk

Thomas Koller

Felix Reiband
Manfred Kimmel
Boris Kirst

Bettina Stockl
Florian Funk

Ziga Slak
Kammermaier Matthias

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Florian Zeisler
Anian Rottmdller
Benjamin Edmuiller
Matteo Anker
Gabriel Mairhofer
Mattia Melchiori

Lukas Koller
Amelie Gugglberger

Thomas Thaler
Martin Sieberer

David Matt

Stefan Erharter
Matthias Wallner

Thomas Koll

Matthias Klotz

Hubert Gramshammer

Fabian Rasp

Stefanie Erharter

Leire Rodriguez

Hermann Trockenbacher

Martin Schwaiger

Martin Silberberger
Lisa Hollnaicher
Robert Koller
Markus Reiband

Christian Gugglberger

Veronika Resch
Anne Knollhuber
Florian Rosa

Josef Haselsberger

1971
2002
1984
2004
1995
1979
1981
1997
1987
1974
1996
1992
1978
1977
1984
1984
1976
1990
1979
1959
1967
1989
1982
1969
1990
1985
1978
2001
1979
2000
2011
1965
2011
1986
1971
1992
1982
1991
1983

02.07.2023 - 09:13:06

1979
1999
1987
2006
1996
1990

1996
1988

1995
1992
1984

1993
1985

1981

1995
1966
1993

1999

1986
1958
1996

2000
2011
1962
1982
1976
1975
1995
1982

1981

15:43.32

16:08.47 +25.15
17:15.89 +1:32.57
17:26.15 +1:42.83
17:28.82 +1:45.50
17:32.19 +1:48.87
18:48.81 +3:05.49
18:52.71 +3:09.39
18:57.39 +3:14.07
19:02.59 +3:19.27
19:17.88 +3:34.56
19:29.42 +3:46.10
19:41.40 +3:58.08
20:09.35 +4:26.03
20:12.11 +4:28.79
20:28.49 +4:45.17
20:58.16 +5:14.84
20:58.83 +5:15.51
21:44.33 +6:01.01
21:47.22 +6:03.90
21:57.23 +6:13.91
21:57.37 +6:14.05
21:57.73 +6:14.41
22:08.90 +6:25.58
22:09.19 +6:25.87
22:12.26 +6:28.94
22:27.12 +6:43.80
22:29.82 +6:46.50
22:38.04 +6:54.72
22:45.27 +7:01.95
23:01.73 +7:18.41
23:22.92 +7:39.60
23:28.08 +7:44.76
23:41.30 +7:57.98
23:54.60 +8:11.28
24:03.20 +8:19.88
24:07.13 +8:23.81
24:12.81 +8:29.49
24:22.43 +8:39.11
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powered by Zum Andenfgn an Thomas Maurberger

7. Kranzhorner Bergduathlon "bike & run” - zum Andenken an Thomas Mau .

( Ergebnisliste Lauf 2 (Wertung Run alle)

# StNr  Bike Run JG Bike JG Run Gesamt Diff
40 10 Alexander Sollner Achorner Hermann 1983 1988 24:33.68 +8:50.36
41 22  Thomas Seisl Mathias Thaler 1999 2000 24:50.50 +9:07.18
42 21  Tim Neumann Christian Eberwein 1997 1996 24:57.62 +9:14.30
43 7 Thomas Soéllner Silvano Knab 1958 1959 25:09.37 +9:26.05
a4 33 Fabian OSL Lukas Hetzenauer 2000 2000 25:44.64 +10:01.32
45 a4 Neno Ehrlich Mario Schaffer 1991 1990 26:29.01 +10:45.69
46 29 Moritz Dirscherl 2008 27:07.88  +11:24.56
47 30 Roman Dirscherl 1972 27:14.11  +11:30.79
48 35 Bianca Wieland Christine Egger 1973 1996 27:29.92  +11:46.60
49 42 Korbi Wolf Paula Bruckbauer 2007 2007 27:39.76  +11:56.44
50 1 Jurgen Sobiella 1970 28:19.62  +12:36.30
51 26  Gabriela Schwaiger Magdalena Kaltschmid 1995 1997 28:26.86  +12:43.54
52 55  Kathrin Oettl 1980 28:34.17  +12:50.85
53 43 Sebastian Daxauer Lena Daxauer 1978 2012 28:41.56 +12:58.24
54 38 Martin Anker Lilly Anker 1975 2008 28:52.36 +13:09.04
55 46 Rico Schubert Stefanie Jochriem 1977 1978 29:23.67 +13:40.35
56 25  Andreas Triffo Sabine Binder 1992 1982 29:32.23 +13:48.91
57 5 Hubert Rath Carmen Schreiner 1974 1979 30:12.24  +14:28.92
58 16 Peter Simun 1968 31:15.98 +15:32.66
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